UBND TỈNH BẮC GIANG

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-ĐT

V/v thay đổi thời gian

tổ chức cuộc họp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 19/5/2020, Chánh Văn phòng UBND tỉnh có Giấy mời số 211/GM-VP

mời các đại biểu dự buổi làm việc giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần XNK

Bắc Giang về việc thực hiện dự án Tòa nhà Imexco Bắc Giang.

Tuy nhiên, do lịch phiên họp UBND tỉnh ngày 20/5/2020 kéo dài đến hết buổi

chiều, do vậy, Văn phòng UBND tỉnh thông báo thay đổi lịch làm việc từ 14h00 Thứ

Tư ngày 20/5/2020 sang 09h00 ngày 21/5/2020.

Các nội dung khác giữ nguyên như Giấy mời số 211/GM-VP ngày 19/5/2020.

Đề nghị các đại biểu chuẩn bị đầy đủ tài liệu và đến dự họp đầy đủ để buổi

làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NamCN.

Bản điện tử:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TKCT, KT, XD, TN, NN, TH;

+ QTTV(ph/v).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-05-20T11:24:52+0700

		2020-05-20T11:29:58+0700

		2020-05-20T11:30:21+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-20T11:30:38+0700